SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

COORDENÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
Ilustríssimo Senhor Coordenador do Curso de Graduação em Ciências Sociais da UFPB Campus I

 Eu, ________________________________________________________________,
Matrícula de nº ________________,  Curso _________________________________
do turno_________________________,

vem, mui respeitosamente, requerer de Vossa Senhoria, para posterior apreciação do colegiado do Curso, prorrogação de prazo, conforme permitido pela resolução 16/2015 Artigos 255 &  256 do CONSEPE, para concluir o curso.

Nestes Termos Peço Deferimento,

João Pessoa, ___________ de _____________ de 2019.

____________________________________________________________________

Assinatura do(a) Requerente

	Telefone:

	E-mail: